
Triathlon La Chaux-de-Fonds
Minimes Garçons

27.08.2011

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps
zone 3

Temps
zone 4

Temps
zone 5

1 63 MARCHAND
MAXIME

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Minimes
Garçons

2000 5 00:10:13.022 - 1:06.825
(2)

1:20.746
(3)

3:13.858
(2)

52.115
(2)

3:39.478
(6)

2 58 STEINER
JASON

TRAMELAN BE/JB SUI Minimes
Garçons

2001 5 00:10:13.835 0.813 1:22.335
(8)

1:08.732
(1)

3:22.499
(4)

54.975
(4)

3:25.294
(3)

3 40 RIBOTEL
ANTHONY

SAVAGNIER NE SUI Minimes
Garçons

2001 5 00:10:17.969 4.947 1:20.361
(5)

1:13.022
(2)

3:31.563
(6)

59.998
(8)

3:13.025
(2)

4 67 BLANC THEO LE LOCLE NE SUI Minimes
Garçons

2000 5 00:10:22.827 9.805 1:21.102
(7)

2:05.232
(10)

2:56.590
(1)

47.468
(1)

3:12.435
(1)

5 54 DRUART
NOEL

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Minimes
Garçons

2001 5 00:10:29.245 16.223 48.377
(1)

1:51.931
(9)

3:16.484
(3)

56.985
(6)

3:35.468
(5)

6 56 SANTSCHI
TRISTAN

LE LOCLE NE SUI Minimes
Garçons

2001 5 00:10:47.837 34.815 1:23.277
(9)

1:26.972
(5)

3:26.506
(5)

56.823
(5)

3:34.259
(4)

7 46 DUCOMMUN
LUDOVIC

COLOMBIER NE NE SUI Minimes
Garçons

2000 5 00:11:07.894 54.872 1:23.950
(10)

1:23.130
(4)

3:43.018
(8)

58.012
(7)

3:39.784
(7)

8 62 HAUSER
NATHAN

LA CHAUX DE
FONDS

NE SUI Minimes
Garçons

2001 5 00:11:29.894 1:16.872 1:20.563
(6)

1:30.253
(6)

3:43.952
(9)

1:02.626
(9)

3:52.500
(9)

9 61 HAUSER
ROBIN

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Minimes
Garçons

2001 5 00:11:48.320 1:35.298 1:12.512
(3)

1:40.142
(7)

3:36.771
(7)

1:13.693
(11)

4:05.202
(11)

10 47 RAWYLER
ADRIEN

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Minimes
Garçons

2000 5 00:11:49.029 1:36.007 1:33.824
(11)

1:40.890
(8)

3:44.811
(10)

54.004
(3)

3:55.500
(10)

11 51 MAITRE
PAUL

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Minimes
Garçons

2001 5 00:12:38.198 2:25.176 1:19.136
(4)

2:16.350
(11)

4:14.303
(11)

1:08.167
(10)

3:40.242
(8)
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